NEUHEITEN
April  -  Juni  2021
2
tworzywo
biały
antracyt
WK-SZ-AS-400-10
WK-SZ-AS-500-10

KO-150BO-60 150 114
KO-200BO-01 200 145
Chrom
KO-150BO-01 150 114
*  Führungen nicht im Lieferumfang enthalten
Kompatibel mit Soft Close Führungen PB-KO450BO-L1 und PB-KO450BO-R1
Antirutschmatte
Mit Kugelführungen mit Dämpfung
Vertikale und horizontale Einstellung
Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
3
Kugelführung MODERN SLIDE PRO Soft Close Verfügbar ab April
Vollständige Synchronisation der einzelnen Elemente
Hochwertige Qualität, zertifizierte Lebensdauer von 60.000 Zyklen
3D Regulierung und Soft-Close-Funktion
300 PB-3D0SHX18-300-PRO –
350 PB-3D0SHX18-350-PRO –
400 PB-3D0SHX18-400-PRO –
450 PB-3D0SHX18-450-PRO –
500 PB-3D0SHX18-500-PRO –
550 PB-3D0SHX18-550-PRO –
Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
PlanowanieProwadnice dolnego montażu: PB-3D0SHX18-...-PRO
Informacje handlowe
zakres wysuwu

Ø 6
4 x
25
W zestwie znajdują się 4 nogi, 4 stopki
oraz 16 wkrętów do drewna Ø5x25.
6
Tischbein ARTO - hairpin Jetzt verfügbar
Die perfekte Basis zur Erstellung von Tischen und Couchtischen die im Loft-Stil gehalten sind
Erhältlich in drei Größen in den Varianten mit zwei oder drei Stangen
Kommt mit einer weichen Kunststoffkappe
Die perfekte Basis zur Erstellung von Tischen und Couchtischen die im Loft-Stil gehalten sind
Erhältlich in drei Größen in den Varianten mit zwei oder drei Stangen
Kommt mit einer weichen Kunststoffkappe
øD
(mm)
NM-ARTO-10-3R304-20M 304
ø10
schwarz matt Stahl,
Kunststoff 4
NM-ARTO-10-3R406-20M 406
NM-ARTO-10-3R711-20M 711
NM-ARTO-12-3R304-20M 304
ø12NM-ARTO-12-3R406-20M 406
NM-ARTO-12-3R711-20M 711
Tischbein ARTO - hairpin Jetzt verfügbar
øD
(mm)
NM-ARTO-10-2R304-20M 304
ø10
schwarz matt Stahl, Kunststoff 4
NM-ARTO-10-2R406-20M 406
NM-ARTO-10-2R711-20M 711
NM-ARTO-12-2R304-20M 304
ø12NM-ARTO-12-2R406-20M 406
NM-ARTO-12-2R711-20M 711
Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
5Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
6
820

128
10
0
152
12
0
80
Tischgestell INDUSTRIA Jetzt verfügbar
Tischgestell INDUSTRIA Jetzt verfügbar
a
(mm)
NM-INDUSTRIA-P20-710X820-20M
schwarz matt
20
Stahl 1NM-INDUSTRIA-P40-710X820-20M 40
NM-INDUSTRIA-P80-710X820-20M 80
a
(mm)
NM-INDUSTRIA-H20-710X820-20M
schwarz matt
20
Stahl 1
NM-INDUSTRIA-H40-710X820-20M 40
Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
Eine große Auswahl an Modellen bietet die Möglichkeit vieler interessanter Arrangements
Es sorgt für einen stabilen Sitz der Tischplatte
Einfache Montage - die Tischgestelle passen perfekt zum DIY-Trend

10
0
152
12
0
80
Tischgestell INDUSTRIA
Tischgestell INDUSTRIA Jetzt verfügbar
Jetzt verfügbar
a
(mm)
NM-INDUSTRIA-X20-710X820-20M
schwarz matt
20
Stahl 1NM-INDUSTRIA-X40-710X820-20M 40
NM-INDUSTRIA-X80-710X820-20M 80
a
(mm)
NM-INDUSTRIA-T20-710X820-20M
schwarz matt
20
Stahl 1
NM-INDUSTRIA-T40-710X820-20M 40
Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
Eine große Auswahl an Modellen bietet die Möglichkeit vieler interessanter Arrangements
Es sorgt für einen stabilen Sitz der Tischplatte
Einfache Montage - die Tischgestelle passen perfekt zum DIY-Trend

15
22
26
C
L
20
28
C
L
Griff UZ-133
Griff UZ-G1
Verfügbar ab Juni
Verfügbar ab Juni
schwarz matt
25 ZnAl
128 135 UZ-133128-20M
schwarz matt
20 ZnAl
128 142 UZ-G1-128-20M
160 174 UZ-G1-160-20M
192 206 UZ-G1-192-20M
256 270 UZ-G1-256-20M
320 334 UZ-G1-320-20M
Durch das einfache Design eignet sich der Griff sowohl für Küchen- als auch für Büromöbel
Das klassische schwarz matt verleiht dem Innenraum Eleganz
Neue Farbe
Durch das einfache Design eignet sich der Griff sowohl für Küchen- als auch für Büromöbel

23
L
23
Griff UZ-G2
Ein subtiler, einfacher Griff mit einer zarten Linie
Das klassische schwarz matt verleiht dem Innenraum Eleganz
Neue Farbe
Verfügbar ab Juni
Griff UZ-Z10
Zarter, dünner Griff in subtiler Form
Das klassische schwarz matt verleiht dem Innenraum Eleganz
Neue Farbe
Verfügbar ab Juni
schwarz matt
25 ZnAl160 172 UZ-G2-160-20M
224 236 UZ-G2-224-20M
schwarz matt
50 ZnAl96 138 UZ-Z10096-20M
128 184 UZ-Z10128-20M
Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
17
C
L
24
25
19
C
L
Griff CAPRI
Klassisches Design für viele Arrangements
Schwarz matt verleiht dem Innenraum Eleganz
Neue Farbe
Verfügbar ab Juni
Griff GENUA
Perfekt für Büro- und Wohnzimmermöbel
Das klassische schwarz matt verleiht dem Innenraum Eleganz
Neue Farbe
Verfügbar ab Juni
C L schwarz matt
25 ZnAl
128 138 UZ-CAPRI-128-20M
160 170 UZ-CAPRI-160-20M
192 202 UZ-CAPRI-192-20M
256 266 UZ-CAPRI-256-20M
schwarz matt
ZnAl128 148 UZ-GENUA128-20M 40
160 180 UZ-GENUA160-20M 35
Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
18
40
24
C
L
L
18
chrom aluminium
złoty
szczotkowany
czarny mat
41
256 296 UA-LIND-256-296-01
320 396 UA-LIND-320-396-01
224 496 UA-LIND-224-496-01
256 596 UA-LIND-256-596-01
352 796 UA-LIND-352-796-01
UA-LIND-256-296-05
UA-LIND-320-396-05
UA-LIND-224-496-05
UA-LIND-256-596-05

UA-LIND-352-796-18
UA-LIND-256-296-20M
UA-LIND-320-396-20M
UA-LIND-224-496-20M
UA-LIND-256-596-20M
UA-LIND-352-796-20M
aluminium
Griff UZ-40 Verfügbar ab Juni
Griff LIND
Der Kantengriff fügt sich subtil in die Vorderseite der Möbel ein
Das klassische schwarz matt verleiht dem Innenraum Eleganz
Neues Design
Verfügbar ab Juni
schwarz matt
50 ZnAl
32 40 UZ-40-032-20M
* Mocowanie na 3 wkręty
chrom aluminium gold gebürstet schwarz matt
25 Aluminium
256 296 UA-LIND-256-296-01 UA-LIND-256-296-05 UA-LIND-256-296-18 UA-LIND-256-296-20M

GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków128 165 UZ-VENICE-128-90 UZ-VENICE-128-20M
ZnAl
szampan czarny mat
106
C
L
25
20
,6
Wkręt M4x25 -2szt.
Griff VITO Verfügbar ab Juni
gold messing
25 ZnAl160 210 UZ-VITO-160-16
288 340 UZ-VITO-288-16
Griff VENICE
Modernes Design für minimalistisches Interieur
Das klassische schwarz matt verleiht dem Innenraum Eleganz
Neues Design

GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków128 160 UZ-EVER-128-90 UZ-EVER-128-20M
ZnAl
szampan czarny mat
87
Wkręt M4x25 -2szt.
128
160
33
23
Griff EVER Verfügbar ab Juni
Griff OTTO Verfügbar ab Juni
edelstahloptik champagner schwarz matt
20 ZnAl128 166 UZ-OTTO-128-06 UZ-OTTO-128-90 UZ-OTTO-128-20M
160 198 UZ-OTTO-160-06 UZ-OTTO-160-90 UZ-OTTO-160-20M
champagner schwarz matt
20 ZnAl
128 160 UZ-EVER-128-90 UZ-EVER-128-20M
Ein moderner, einfacher Griff, der zu jeder Front passt
Das klassische schwarz matt verleiht dem Innenraum Eleganz
Neues Design
Originelles Design, perfekt für klassische und Retro-Interieurs

ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków160 185
czarny mat
UZ-STEP-160-20M UZ-STEP-160-07
ZnAl
antyczne srebro
91
25
C
L
25
Wkręt M4x22 -2szt.
Griff FLOW Verfügbar ab Juni
edelstahloptik champagner schwarz matt
ZnAl128 200 UZ-FLOW-128-06 UZ-FLOW-128-90 UZ-FLOW-128-20M 25
192 270 UZ-FLOW-192-06 UZ-FLOW-192-90 UZ-FLOW-192-20M 30
Griff STEP Verfügbar ab Juni
altsilber schwarz matt
25 ZnAl
160 185 UZ-STEP-160-07 UZ-STEP-160-20M
Minimalistisches, modernes Design
Das klassische schwarz matt verleiht dem Innenraum Eleganz
Neues Design
Minimalistisches, modernes Design
Das klassische schwarz matt verleiht dem Innenraum Eleganz
Neues Design
Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
22
128 165 72 UZ-RETRIS-128-20M UZ-RETRIS-128-07 UZ-RETRIS-128-04
ZnAl
czarny mat antyczny mosiądzantyczne srebro
 Skala / Scale
 Data / Date 23.12.2020

25 szt.
GTV Asset Management Sp. z o.o.
ul. Przejazdowa 21
05-800 Pruszków
25
19
L
C
Wkręt M4x22 -2szt.
Griff HEXI
Griff RETRIS
Verfügbar ab Juni
Verfügbar ab Juni
altmessing altsilber schwarz matt
25 ZnAl
128 165 UZ-RETRIS-128-04 UZ-RETRIS-128-07 UZ-RETRIS-128-20M
anthrazit gold gebürstet schwarz matt
Aluminium
32 50 UA-HEXI-60 UA-HEXI-18 –
96 150 UA-HEXI96-60 UA-HEXI96-18 –
192 225  UA-HEXI192-60  UA-HEXI192-18 –
do cięcia 3500 – – UA-HEXI-3500-20M
40
L
C
Klassischer Griff für Interieurs im Retro- und Loft-Stil
Schwarz matt verleiht dem Innenraum Eleganz
Neues Design
Der Kantengriff fügt sich subtil in die Vorderseite der Möbel ein
Verfügbar auch in schwarz, Länge  3500 mm zum selbst Zuschneiden
Neue Farbe
Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
23
20
39C
L
Griff TREX Verfügbar ab April
schwarz matt
24 Aluminium
do cięcia 3500 UA-TREX-3500-20M
Der Kantengriff fügt sich subtil in die Vorderseite der Möbel ein
Das klassische schwarz matt verleiht dem Innenraum Eleganz
Neue Farbe
Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern